

ستاره ملی پوش شکار اول نقل و انتقالاتی تراکتور



لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا انجام داده و آمار ۵ گل و ۷ پاس گل نیز از خود بر جای گذاشته است. این بازیکن در لیگ بیست و دوم نیز آمار خیره کننده ۹ گل و ۱۰ پاس گل به نام خود ثبت کرده بود تا یکی از برترین و تأثیرگذارترین بازیکنان لیگ ایران در فصول اخیر لقب بگیرد. ترابی علاوه بر پرسپولیس، پیراهن تیم‌های العربی قطر و سایپا را هم بر تن کرده و این بازیکن در ۴۸ بازی ملی نیز ۷ گل به ثمر رسانده است.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: «مهدی ترابی» بازیکن ملی پوش فصل گذشته تیم پرسپولیس، با عقد قرارداد رسمی به عضویت تراکتور درآمد. عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ پس از مذاکره و توافق «سعید مظفری زاده» سرپرست مدیرعاملی باشگاه با مهدی ترابی، این بازیکن با امضای قرارداد دو ساله به تراکتور پیوست. ترابی توانایی بازی در پست‌های وینگر و هافبک تهاجمی را داشته و فصل گذشته (لیگ بیست و سوم) ۳۵ بازی در رقابت‌های

آغاز فعالیت مدارس فوتبال در شهرستان سراب

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مدارس فوتبال شهرستان سراب با حضور لطیفی رئیس اداره ورزش و جوانان و خرم رئیس هیئت فوتبال این شهرستان افتتاح و فعالیت خود را در ترم تابستان آغاز کردند.



عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ گفتنی است مدارس فوتبال در مجموعه ورزشی تختی (زمین چمن)، سالن حجاب و سالن شهدای تخریب شهرستان سراب دایر می باشد. لازم به ذکر است علاقه مندان می توانند جهت ثبت نام به هیئت فوتبال شهرستان سراب مراجعه نمایند.

تجلیل از علی لیبیب قهرمان المپیک استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در آستانه مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس طی جلسه ای، حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، امان زاده معاون ورزشی، دهقان رئیس گروه قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان، هوشیار رئیس هیئت دوچرخه سواری استان به همراه بیوک فرج الهی و شاهراد پور از پیشکسوتان ورزشی استان و جمعی از مسئولین با ورزشکار المپیک استان دیدار و گفتگو کرد.



عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ در این دیدار ضمن بررسی آخرین وضعیت ورزشکاران، برای حضور موفق در مسابقات المپیک و همچنین کسب مدال آرزوی موفقیت کردند. در پایان نیز اداره کل ورزش و جوانان استان، باشگاه مس سونگون ورزشکاران و خیرین ورزش استان با اهدای لوح تقدیر از علی لیبیب قدردانی به عمل آوردند.

یول تاپ ۲ به ایستگاه پایانی رسید

عصر آزادی/سرویس ورزشی: فاز اول رویداد هدایت تخصصی و توانمندسازی با هدف اشتغال جوانان (یول تاپ ۲) امروز با برگزاری کارگاه های آموزشی دکتر حمزه ای و دکتر حاتمى به کار خود پایان داد.



عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ در این رویداد امروز، پانزده نفر از دانشجویان طرح های خود را ارائه دادند و ۲ ایده با رای گیری سایر دانشجویان، انتخاب شد و به رسم یادبود هدیه ای به این ۲ طرح اهدا شد. یول تاپ ۲، از ۱۸ الی ۲۱ تیرماه در دانشگاه تبریز برگزار شد.

افتتاح دومین سالن ورزشی شهرداری کلانشهر تبریز

عصر آزادی/سرویس ورزشی: با عنایت به اهمیت ورزش و ضرورت توجه به آن در کنار توجه به سایر مسائل شهری، احداث سالن های ورزشی در راستای سیاست های شورای اسلامی شهر و شهردار کلانشهر تبریز مبنی بر توسعه و افزایش سرانه های ورزشی شهر، احداث مجموعه ورزشی شمس بعد از مکان یابی توسط باشگاه شهرداری تبریز و در اختیار گذاشتن زمین و کارفرمایی شهرداری منطقه یک در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع با اعتبار بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان در عرض کمتر از شش ماه توسط شرکت خانه سازی پیش ساخته به پیشرفت فیزیکی ۱۰۰٪ رسید. مجموعه ورزشی شمس شامل ۱۰۰۰ متر مربع زمین اختصاصی تنیس و بدمینتون و سایر رشته های تویو... و ۵۰۰ متر مربع زیربنا در دو طبقه ساختمان اداری، ورزشی های الکترونیک، رختکن ها، سرویس بهداشتی و بوفه می باشد، که در نوزدهم تیر ماه ۱۴۰۳ افتتاح و جهت برنامه ریزی و بهره برداری در اختیار باشگاه شهرداری و شهروندان قرار گرفت.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

قابل توجه همشهریان محترم

شرکت پرسی ایران گاز اقدام به اجاره قسمتی از

تاسیسات گازمایع تبریز به عنوان محل دپوی فروش

سیلندر گاز مایع نموده است. علاقمندان جهت هر گونه

کسب اطلاع به دفتر شرکت پرسی ایران گاز شعبه

تبریز واقع در جاده آذر شهر نرسیده به پمپ بنزین

پالایشگاه خیابان بوتان گاز مراجعه و یا با آقای هراتی

به شماره ۰۹۱۶۶۹۷۴۰۲ تماس حاصل نمایند.

شرکت پرسی ایران گاز

تأثیرات مثبت برگزاری تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان بر ورزش کشور

خوشبختانه علی لیبیب ورزشکار مستعد استان آذربایجان شرقی توانست امسال بعنوان تنها دوچرخه سوار ایران در المپیک حضور داشته باشد. وی افزود: این تور افتخار ورزش ایران است و امنیت و امکانات ایران را به جهانیان نشان می دهد و برگزاری این رویداد بزرگ بصورت همزمان در سه استان اقدام بسیار قابل توجهی است.

ستوده نژاد خاطر نشان کرد: سطح تور در حال حاضر به جایگاهی رسیده است که چندین تیم از نقاط مختلف جهان درخواست حضور در تور را کردند و با ارزیابی تیم فنی مجوز حضور در مسابقات را دریافت می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان تصریح کرد: امیدوارم سی و هفتمین دوره این مسابقات هم مثل سال های گذشته در سطح بالا و بدون هیچگونه مشکل خاصی برگزار شود و شاهد میزبانی شایسته از سه استان بزرگ باشیم.



استان در این جلسه با بیان اینکه این تور تنها مختص تبریز نیست، تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان سبب شده است که در سال های گذشته ورزشکاران زیادی عازم مسابقات المپیک شوند که امسال نیز

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه این تور تنها مختص تبریز نیست: تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان سبب شده است که در سال های گذشته ورزشکاران زیادی عازم مسابقات المپیک شوند که امسال نیز خوشبختانه علی لیبیب ورزشکار مستعد استان آذربایجان شرقی توانست امسال بعنوان تنها دوچرخه سوار ایران در المپیک حضور داشته باشد

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ جلسه هماهنگی سی و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان به ریاست ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از مسئولان استان های آذربایجان غربی و اردبیل برگزار شد.

در این جلسه ابتدا هریک از اعضای حاضر در جلسه نظرات خود را ارائه دادند و در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان

بازگشت اسماعیلی فر به تراکتور

دومین ستاره نقل و انتقالاتی در اردوگاه پرنشورها

عصر آزادی/سرویس ورزشی: «دانیال اسماعیلی فر» پیراهن تراکتور را در فصل بعد بر تن می کند. عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ پس از مذاکره و توافق «سعید مظفری زاده» سرپرست مدیرعاملی باشگاه، دانیال اسماعیلی فر با امضای قرارداد یک ساله به تراکتور پیوست.



پست تخصصی اسماعیلی فر مدافع راست بوده و او سابقه پوشیدن پیراهن تیم های ذوب آهن، تراکتور، سپاهان و پرسپولیس را در کارنامه دارد. اسماعیلی فر که برای گذراندن دوران خدمت مقدس سربازی به تراکتور آمده بود، ۴۹ بار برای این تیم در رقابت های مختلف به میدان رفت و ۸ گل و ۷ پاس گل نیز از خود بر جای گذاشت.

اسماعیلی فر که در دوران اوج خود به سر می برد، فصل گذشته ۳۷ بازی در رقابت های لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا برای پرسپولیس انجام داد و با مدنظر قراردادن آمار ۳ گل و ۶ پاس گل، یکی از برترین مدافعان راست لیگ برتر بود.

برگزاری دوره هفتگی رایگان آموزشی گلف در دانشگاه تبریز



داده خواهد شد. شایان ذکر است این کلاسهای آموزشی بصورت مستمر و هفتگی روزهای دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۶ الی ۱۸ در زمین ورزشی دانشگاه تبریز برگزار می گردد.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: به همت هیات گلف استان، کارگاه آموزشی رایگان گلف با حضور مربیان رسمی فدراسیون گلف و حدود ۴۰ شرکت کننده بصورت مستمر برگزار می گردد. عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ پس از برگزاری موفق جشنواره خانوادگی، دانش آموزی و دانشجویی گلف و استقبال پر شور دانشجویان، تصمیم بر برگزاری دوره های رایگان آموزشی گلف جهت دانشجویان در رده های سنی مختلف در دانشگاه تبریز شد. در این دوره چهار رشته گلف، مینی گلف، وودبال و بپکاپ توسط مربیان کشوری (آقایان بهروز علیاری، مرضی تقی پور و امام دوست و خانم ها گیتی علیزاده، زهرا نراقی و مریم ابهری) به دانشجویان عزیز در دو بخش آقایان و بانوان آموزش

میزبانی خانه ووشو آذربایجان شرقی از مسابقات تدارکاتی ووشو شمالغرب کشور



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مسابقات تدارکاتی ووشو نوجوانان و جوانان شمالغرب کشور به میزبانی خانه ووشو آذربایجان شرقی برگزار شد. عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ مسابقات تدارکاتی ووشو نوجوانان و جوانان آقایان شمالغرب کشور با حضور تیم های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان امروز سه شنبه نوزدهم تیر ماه ۱۴۰۳ به میزبانی خانه ووشو استان (سالن گنجویان تبریز) برگزار شد. مسابقات تدارکاتی ووشو نوجوانان و جوانان شمالغرب کشور جهت آماده سازی نمایندگان استان در مسابقات قهرمانی کشور که در مرداد ماه به میزبانی استان قم انجام خواهد گرفت، برگزار شد. در این مسابقات که تیم های ووشو آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان با تمامی نفرات خود در اوزان مختلف حضور داشتند، رامین موحد نیا سرمربی و حسین محمدزاده مربی ملی ووشو جوانان کشور از نزدیک نظاره گر این رقابت ها بودند.



طلاباران تکواندو آذربایجان شرقی

تکواندوکاران وزن ۵۹- کیلوگرم پسران به مصاف هم رفتند که در پایان نماینده استان های آذربایجان شرقی، البرز و زنجان به مقام های اول تا سوم رسیدند. جالب اینکه دیدار نهایی مسابقات این وزن بین دو تکواندوکار آذربایجان شرقی برگزار شد.

برترین های وزن ۵۹- کیلوگرم / ۱۶۳ تکواندوکار به شرح ذیل است: مقام اول: ابوالفضل نصیریان (آذربایجان شرقی) مقام دوم: علی سنائی (آذربایجان شرقی) مقام سوم: آرش ضامنی (البرز) - ماهان باقری (زنجان)

عصر آزادی/سرویس ورزشی: طلای دوم مسابقات تکواندو قهرمانی نوجوانان کشور هم به آذربایجان شرقی رسید. عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ روز دوم از رقابت های تکواندو قهرمانی نوجوانان کشور، جام دوستی ایران و کره جنوبی با قهرمانی نماینده آذربایجان شرقی پایان یافت.

این دوره از مسابقات به عنوان مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی با حضور ۱۳۳۰ تکواندوکار با نظارت کادر فنی نوجوانان از سراسر کشور امروز سه شنبه ۱۹ تیرماه به میزبانی خانه تکواندو در روز دوم پیگیری شد.



تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز در حال تصفیه (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران اعم از اشخاص

حقیقی و حقوقی و اعضاء و غیر اعضاء و) شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان

طالقانی تبریز در حال تصفیه به شماره ثبت ۵۷۴۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۱۱۸۰۱۰ که آگهی

انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۸۱۶۳ مورخ ۹۹/۶/۲۲ درج گردیده است دعوت

به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با

ارائه مدارک مثبت خود به هیات تصفیه مستقر در آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان

تبریز، بلوار کارگر - (جاده سنتو)، میدان راه آهن بیمارستان طالقانی تحویل خانمها

پروین خطاطی و سودابه محیبان به شماره تماس ۰۹۱۴۳۰۳۴۲۰۰ نمایند. بدیهی است شرکت

و مدیران تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق باشد شرکت و مدیران

تصفیه هیچگونه مسئولیتی نسبت به ادعاهای مطرحه ندارند.

هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت در سامه سازان تبریز (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۸۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۲۱۱۹ (منحله و در حال تصفیه) - نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت در سامه سازان تبریز (سهامی خاص) به

شماره ثبت ۳۸۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۲۱۱۹ (منحله و در حال تصفیه) که آگهی انحلال آن در صفحه ۵۵ روزنامه رسمی

کشور به شماره ۲۰۹۲۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۵ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه زهرا کریمی به کد ملی ۱۳۷۰۵۹۴۵۱ به شماره

همراه ۰۹۱۲۳۰۶۶۸۵۶ مستقر در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، امام خمینی، خیابان

منتظری [سارالان]، بن بست (لسک)، پلاک ۴۸، طبقه ۱ کدپستی ۵۱۶۳۷۵۴۷۵۳ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر

تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت در سامه سازان تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۲۱۱۹

(منحله و در حال تصفیه) - مدیر تصفیه زهرا کریمی به کد ملی ۱۳۷۰۵۹۴۵۱

سازمان شهرستانها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

عصر آزادی